Đại Lễ Vu Lan PL. 2566

Đại Lễ Vu Lan năm nay Phật lịch 2566, nhằm ngày 12 tháng 8 năm 2022. Theo trong
kinh điển ngày Rằm tháng Bảy là ngày Vu Lan Bồn, người Phật tử cúng dường Trai
Tăng, để cầu nguyện cho thân nhân quá vãng của mình được siêu thăng về cõi an lạc.